

GOVERNMENT OF PAKISTAN FEDERAL BOARD OF REVENUE REGIONAL TAX OFFICE, FAISALABAD

INVITATION FOR QUOTATIONS FOR MAINTENANCE OF DIESEL ELECTRIC GENERATOR

Quotations are invited for proper running and maintenance of Diesel Electric Generator with the following specification:-

Make

: IVECO (Italy)

Type

GECURSOR300E, R990

Year of Manufacture

: 2007

Rated Power

300 KVA/240KW

Rated Power Factor

: 0.8

Altitude

: 1000m

Ambient Temperature

: 40 Degree C

Rated Frequency

: 50Hz

Rated Voltage

400V

Rated Current

: 433A

Performance Class

G3

- Offers should reach this office upto 29th day of January, 2014 at 12:30 Noon which will be opened on the same day at 2:00 PM in the presence of the bidders or their representatives.
- 2. The period of contract will be for one year extendible by mutual consent.
- The Generator is presently in running condition and can be examined at any day in working hours at this office.
- The Competent Authority/Purchase Committee may reject all offers/proposals at any time prior to the acceptance of an offer or proposal.

(JAMSHED FAKHRI DAHIR)

Chairman Purchase Committee / Additional Commissioner IR Regional Tax Office, Jail Road, Faisalabad Tele. # 041-8539990, Fax # 041-9210404

ریجنل کیس آفس، فیصل آباد حکومت پاکستان فیڈرل بورڈ آف ریونیو

ڈیزل الیکٹرک جزیٹر کی میٹینس کے لئے پیشکشوں کی طلی

ڈیز ل الکٹرک جزیر کومناسب طریقے سے چلانے اور دیکھ بھال کے لیے گوشٹز درکار ہیں۔ جزیر کی تصریحات درج ذیل ہیں۔

سافت : IVECO (اللي)

GECURSOR300E. R990 :

اخت : 2007

300KVA/240KW : ريافد ياور

ريدنه ياور فيكثر : 0.8

1000m : \$\frac{1}{2}\frac{1}{2}\text{e}\$

كروريش كادرجة حرارت : 40 ذكرى ينفي كرية

المالا فريكيوني : 50 Hz

ريفدُ وواجع : 400 V

433 A : ديولاكرنك

درج کاردگ : G3

ا پیشکشیں مور ند 29 جنوری 2014 تک ووپېر 12:30 بيج دفتر بذاهي موصول بوجاني چا بينے جن کوپيککش کنندگان ياان كنمائندول كى موجودگى ش كھولا جائے گا۔ ٢ _ كنئر يكٹ كاعر صدايك سال تک بوگا جو كه فريقين كى بالهمى رضامندى سے قابل توسيج بوگا۔

> ۳_ جزیٹراس وقت چالوحالت میں ہے جے دفتر ہذا میں دفتری اوقات میں ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔ ۴۔ بجازا تھارٹی اپر چیز کمیٹی کوخل حاصل ہے کہ دو قمام پیشکشوں یا تجاویز کو یا کسی ایک پیشکش یا تجویز کوقبول کرنے سے پہلے مستر وکر سکتی۔

> > سمار (جشد فری ڈاہر) چیر مین پر چیز کمیٹی ا ایڈیشنل کمشنر (آئی آر) ریجنل کیس آفس، جیل روڈ، فیصل آباد

Tele. # 041-8539990, Fax # 041-9210404